



WZP.2370.9.11.2019

WYKONAWCY

uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 4 szt. lekkich samochodów

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1:

Dotyczy: Zadanie B

Czy zamawiający dopuści długość pojazdu 4480mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy: Zadanie B

Czy zamawiający dopuści komplet kół zimowych na felgach aluminiowych 17"??

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komplet opon zimowych na felgach stalowych i aluminiowych min. 16".

Pytanie 3:

Dotyczy: Zadanie D

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 5548 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy: Zadanie D

Czy Zamawiający dopuści pojazd o szerokości 2070 mm bez lusterek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5:

Dotyczy: Zadanie D

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2502mm (bez urządzeń sygnalizacyjnych)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6:

Dotyczy: Zadanie D

Czy Zamawiający dopuści pojazd o pojemności 2299cm³?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd o powyższym parametrze, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy: Zadanie D

Czy zamawiający dopuści pojazd o długości 5548mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy: Zadanie D

Czy zamawiający dopuści pojazd z drugim rzędem siedzeń nie demontowanych z przegrodą stałą oddzielającą przedział pasażerski od sprzętowego (w załączeniu zdjęcia z przykładowym pojazdem)?

Pojazd musi posiadać przegrodę stałą lub przesuwną oddzielającą przedział pasażerski od sprzętowego w celu uzyskania homologacji fabrycznej na pojazd ciężarowy.



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy: Załącznik nr 2 A do SIWZ

Zamawiający w pkt. 14 tabeli wymaga samochodu lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego w kolorze nadwozia: czerwony, biały lub srebrny.

Czy Zamawiający zmieni zapisy w siwz dotyczące wymaganych kolorów na kolor wyłącznie czerwony?

Zgodnie z pkt 4.2.3.7 załącznika do Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i administracji z dnia 20 czerwca 2007 r. (Dz. U. Nr 85, poz. 553 z 2010 r.) oraz § 27 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. pojazd samochodowy straży pożarnej - pożarniczy z wyjątkiem samochodów osobowych operacyjnych powinien mieć barwę czerwieni sygnałowej.

Samochody rozpoznawczo-ratownicze winny mieć barwę czerwoną zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Dotyczy: Załącznik Nr 2 B do SIWZ

Jakie średnie roczne przebiegi samochodu przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje, że szacunkowa ilość kilometrów jakie pokonuje pojazd określony w OPZ to ok. 25 000 km. rocznie.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu samochody nowe z 2018 roku lub 2019 roku, bez przebiegów, które były rejestrowane czasowo i nie posiadają żadnych wpisów w karcie pojazdu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza sytuację w której pojazd posiadał tablice czasowe i nie posiada żadnych wpisów w karcie pojazdu. Podczas rejestracji przez użytkownika nadal jest uznawany przez organ wydający dokumenty do użytkowania go po drogach publicznych jako pojazd fabrycznie nowy.

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i dopuszcza min. 2018 rok produkcji pojazdów lub 2019 we wszystkich zadaniach pod warunkiem, że są to pojazdy fabrycznie nowe.

Pytanie 12:

Dotyczy: Rozdział XIX SIWZ

Czy można prosić o sprecyzowanie do którego momentu zamawiający może zrezygnować z postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia w przypadku określonym w rozdziale XIX SIWZ, tj. w przypadku jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinalizowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane, zgodnie z art. 93 ust. 1 a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.). Zamawiający może więc unieważnić postępowanie do momentu

zawarcia umowy. Dodatkowo informuje, że katalog sytuacji w których postępowanie podlega unieważnieniu znajduje się w artykule 93 ww. ustawy.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnianie w przygotowywanych ofertach.

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach w związku z czym Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert.

Małopolski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej
wz.
st. bryg. mgr inż. Piotr Filipek
p.o. Zastępcy
Małopolskiego Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej